
Wettkampfprotokoll

                    30. Heimatfestlauf
         Landescup  und  Nordsachsen-Dübener Heide-Cup

Veranstalter: SG Grün-Weiß 90 Pretzsch

Gesamtleiter: Karl-Heinz Kotzur

Hauptkampfrichter: Ralf Winkler

Zeitnahme: Michael Heede

Ort: Sportplatz Pretzsch

Tag: 05.06.2010 / 10:00 Uhr

Wetter: sonnig 25 C°



Gesamtergebnisse Männer 15 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit Platz

15 km

213 4086 Potschak, Ronny LC Dübener Heide MHK 1981 00:55:11 1

205 9970 Keller, Toni VSG Saaletal Wettin MHK 1985 00:59:06 2

219 10203 Krause, Markus HSV Medizin Magdeburg MHK 1986 01:11:44 3

233 Rothe, Mathias Bad Düben M 30 1979 00:58:11 1

239 Barcik, Rico SV Klitzschen M 35 1975 00:56:04 1

224 Martin, Andre Grün-Weiß Wittenberg M 35 1971 00:57:35 2

204 Schulz-Symmank, Th. VS Machern M 35 1974 01:01:30 3

214 4639 Heydorn, Denis LC Dübener Heide M 35 1972 01:01:49 4

206 Jage, Frieder VS Kemberg M 35 1974 01:11:21 5

237 Tanzer, Mathias SV Süptitz M 35 1974 01:13:53 6

227 9887 Kurzhals, Enrico LAV Halensia Halle M 35 1972 01:18:11 7

225 Meyer, Jörg Grün-Weiß Wittenberg M 35 1973 01:28:53 8

202 Kotte, Thomas VS Thallwitz M 40 1968 00:59:55 1

228 10722 Oestreicher, Jan LAV Halensia Halle M 40 1970 01:03:03 2

223 Gredig, Drafi VfL Eilenburg M 40 1966 01:04:10 3

230 Richter, Uwe VfL Eilenburg M 40 1967 01:06:28 4

201 10252 Stern, Olaf VSG Saaletal Wettin M 40 1966 01:08:12 5

234 Weiße, Steffen LV Biet M 45 00:56:35 1

215 5273 Lorenz, Andreas LC Dübener Heide M 45 1963 01:03:59 2

210 Bajerke, Uwe WSV Wittenberg M 45 1964 01:04:47 3

238 Keller, Silvio TSG Calbe M 45 1964 01:08:19 4

208 9008 Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbew. M 45 1964 01:08:21 5

240 Hümmler, Uwe SSV 1992 Torgau M 45 1964 01:10:00 6

222 Keller, Ralf SV Lok Eilenburg M 45 1963 01:10:01 7

232 Kühne, Harald Bad Schmiedeberg M 45 1965 01:11:51 8

203 10213 Lautenschlag, Frank Germania Roßlau M 45 1961 01:17:02 9

235 Krumbeck, Peter Wittenberg M 45 1961 01:23:14 10

211 Lindner, Gerd SV Süptitz M 45 1961 DNS

216 6665 Bähschnitt, Eckhard LC Dübener Heide M 50 1960 01:02:39 1

221 8701 Immenroth, Lothar BSV Eickendorf M 50 1956 01:08:58 2

217 4640 Kluge, Volker LC Dübener Heide M 50 1959 01:10:18 3

212 79810 Zabel, Egbert FSV Köthen M 55 1953 00:59:13 1

207 Vibrans, Gottfried Triathlonfreunde Wittenberg M 55 1955 01:07:49 2

218 9085 Jaekel, Hartmut LC Dübener Heide M 55 1951 01:10:54 3

231 Zausch, Helmut LSG Gosch M 55 1953 01:12:25 4

236 Ritschel, Günther SV Süptitz M 55 1951 01:13:53 5

220 10214 Dr. Berk, Andreas VSG Saaletal Wettin M 55 1954 01:15:32 9

229 Güldner, Berd Grün-Weiß Wittenberg M 55 1951 01:18:37 7

200 Kaufmann, Klaus SV Fortuna Leipzig M 55 1953 01:30:57 8

209 Hoßbach, Volker VS Wermsdorf M 55 1952
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Gesamtergebnisse Männer 15 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit

Gesamteinlauf

213 4086 Potschak, Ronny LC Dübener Heide MHK 1981 00:55:11 1

239 Barcik, Rico SV Klitzschen M 35 1975 00:56:04 2

234 Weiße, Steffen LV Biet M 45 00:56:35 3

224 Martin, Andre Grün-Weiß Wittenberg M 35 1971 00:57:35 4

233 Rothe, Mathias Bad Düben M 30 1979 00:58:11 5

205 9970 Keller, Toni VSG Saaletal Wettin MHK 1985 00:59:06 6

212 79810 Zabel, Egbert FSV Köthen M 55 1953 00:59:13 7

202 Kotte, Thomas VS Thallwitz M 40 1968 00:59:55 8

204 Schulz-Symmank, Th. VS Machern M 35 1974 01:01:30 9

214 4639 Heydorn, Denis LC Dübener Heide M 35 1972 01:01:49 10

216 6665 Bähschnitt, Eckhard LC Dübener Heide M 50 1960 01:02:39 11

228 10722 Oestreicher, Jan LAV Halensia Halle M 40 1970 01:03:03 12

215 5273 Lorenz, Andreas LC Dübener Heide M 45 1963 01:03:59 13
223 Gredig, Drafi VfL Eilenburg M 40 1966 01:04:10 14

210 Bajerke, Uwe WSV Wittenberg M 45 1964 01:04:47 15

230 Richter, Uwe VfL Eilenburg M 40 1967 01:06:28 16

207 Vibrans, Gottfried Triathlonfreunde Wittenberg M 55 1955 01:07:49 17

201 10252 Stern, Olaf VSG Saaletal Wettin M 40 1966 01:08:12 18

238 Keller, Silvio TSG Calbe M 45 1964 01:08:19 19

208 9008 Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbew. M 45 1964 01:08:21 20

221 8701 Immenroth, Lothar BSV Eickendorf M 50 1956 01:08:58 21

240 Hümmler, Uwe SSV 1992 Torgau M 45 1964 01:10:00 22

222 Keller, Ralf SV Lok Eilenburg M 45 1963 01:10:01 23

217 4640 Kluge, Volker LC Dübener Heide M 50 1959 01:10:18 24

218 9085 Jaekel, Hartmut LC Dübener Heide M 55 1951 01:10:54 25

206 Jage, Frieder VS Kemberg M 35 1974 01:11:21 26

219 10203 Krause, Markus HSV Medizin Magdeburg MHK 1986 01:11:44 27

232 Kühne, Harald Bad Schmiedeberg M 45 1965 01:11:51 28

231 Zausch, Helmut LSG Gosch M 55 1953 01:12:25 29

237 Tanzer, Mathias SV Süptitz M 35 1974 01:13:53 30

236 Ritschel, Günther SV Süptitz M 55 1951 01:13:53 31

220 10214 Dr. Berk, Andreas VSG Saaletal Wettin M 55 1954 01:15:32 32

203 10213 Lautenschlag, Frank Germania Roßlau M 45 1961 01:17:02 33

227 9887 Kurzhals, Enrico LAV Halensia Halle M 35 1972 01:18:11 34

229 Güldner, Berd Grün-Weiß Wittenberg M 55 1951 01:18:37 35

235 Krumbeck, Peter Wittenberg M 45 1961 01:23:14 36

225 Meyer, Jörg Grün-Weiß Wittenberg M 35 1973 01:28:53 37

200 Kaufmann, Klaus SV Fortuna Leipzig M 55 1953 01:30:57 38
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Gesamtergebnisse Männer 10 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit Platz

10 km

109 7408 Börner, Florian Gaensefurther Sportbew. M 19 1991 00:42:25 1

140 Liese, Günther Germania Roßlau M 60 1948 00:45:31 1

117 4927 Szuppa, Fritz LC Dübener Heide M 60 1950 00:46:04 2

116 Hoßbach, Harald VS Wermsdorf M 60 1946 00:51:26 3

104 177 Rost, Peter Grün-Weiß Pretzsch M 65 1941 00:41:30 1

127 Bahr, Peter Grün-Weiß Wittenberg M 65 1944 00:45:56 2

121 48 Engelhardt, Joach. HSV Medizin Magdeburg M 65 1942 00:50:15 3

124 1302 Deparade, Martin VSG Saaletal Wettin M 65 1943 00:51:01 4

128 Matthes, Lothar Grün-Weiß Wittenberg M 65 1941 01:08:19 5

132 7873 Prof.Dr. Fuchs,Egon LAV Halensia Halle M 70 1939 00:44:27 1

108 Großmann, Eberh. VS Eilenburg M 70 1939 00:52:25 2

115 Schubert, Manfred ESV Lok Dessau M 70 1937 00:53:15 3

136 Kwidzinski, Gerhard VS Gräfenhainichen M 70 1939 00:54:44 4

107 Hempel, Kurt Grün-Weiß Wittenberg M 70 1938 01:01:40 5

122 8794 Nakhlupin, Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M 70 1938 01:02:11 6

125 7999 Kühn, Horst BSV Eickendorf   (15 km) M 70 1938 01:20:34 7

102 Raschig, Peter VS Jessen M 75 1934 01:02:53 1

135 Höger, Andreas VS Delitzsch  (10 km M 50 00:55:46

Gesamteinlauf

104 177 Rost, Peter Grün-Weiß Pretzsch M 65 1941 00:41:30 1

109 7408 Börner, Florian Gaensefurther Sportbew. M 19 1991 00:42:25 2

132 7873 Prof.Dr. Fuchs,Egon LAV Halensia Halle M 70 1939 00:44:27 3

140 Liese, Günther Germania Roßlau M 60 1948 00:45:31 4

127 Bahr, Peter Grün-Weiß Wittenberg M 65 1944 00:45:56 5

117 4927 Szuppa, Fritz LC Dübener Heide M 60 1950 00:46:04 6

121 48 Engelhardt, Joach. HSV Medizin Magdeburg M 65 1942 00:50:15 7

124 1302 Deparade, Martin VSG Saaletal Wettin M 65 1943 00:51:01 8

116 Hoßbach, Harald VS Wermsdorf M 60 1946 00:51:26 9

108 Großmann, Eberh. VS Eilenburg M 70 1939 00:52:25 10

115 Schubert, Manfred ESV Lok Dessau M 70 1937 00:53:15 11

136 Kwidzinski, Gerhard VS Gräfenhainichen M 70 1939 00:54:44 12

107 Hempel, Kurt Grün-Weiß Wittenberg M 70 1938 01:01:40 13

122 8794 Nakhlupin, Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M 70 1938 01:02:11 14

102 Raschig, Peter VS Jessen M 75 1934 01:02:53 15

128 Matthes, Lothar Grün-Weiß Wittenberg M 65 1941 01:08:19 16

125 7999 Kühn, Horst BSV Eickendorf M 70 1938 01:20:34 17



Gesamtergebnisse Frauen 10 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit Platz

10 km

100 Miersch, Carolin ESV Lok Beucha W 16 1994 00:53:36 1

118 7447 Gessat, Rebecca LC Dübener Heide WHK 1984 00:42:07 1

142 Naja, Morell Dänemark WHK 1990 00:51:08 2

139 Rabe, Christiane SV Süptitz WHK 1983 00:55:07 3

133 Noske, Sabrina Grün-Weiß Pretzsch WHK 1984 01:19:12 4

103 252 Meyer, Doreen Grün-Weiß Pretzsch W 35 1973 00:45:13 1

129 Engelmann, Anke Grün-Weiß Wittenberg M 35 1971 01:00:01 2

110 9001 Becker, Petra Gaensefurther Sportbew. W 40 1967 00:53:39 1

111 9434 Höber, Isa Gaensefurther Sportbew. W 45 1963 00:48:00 1

119 9697 Ecke, Petra LC Dübener Heide W 45 1961 00:51:53 2

130 Kammacher, Heike Grün-Weiß Wittenberg W 45 1961 01:02:41 3

141 Jahn, Pia Audenhain W 45 1962 01:03:10 4

113 10269 Witschel, Andrea LG Rudelsburg W 45 1961 01:11:30 5

105 5357 Rarek, Martina Germania Rosslau W 50 1959 00:46:56 1

131 Krüger, Doris Grün-Weiß Wittenberg W 50 1960 00:49:54 2

134 Schenk, Elke VS Delitzsch W 50 1958 00:55:47 3

101 9969 Ramdor, Vinora VSG Saaletal Wettin W 50 1957 00:57:01 4

137 Schumann, Karin SV Hohburg W 50 1956 01:13:07 5

106 Dr. Ueberschär, Ina LFV Oberholz W 55 1952 02:06:47 1

126 Baumann, Ute Grün-Weiß Pretzsch W 55 1955 02:15:56 2

138 Schwarz, Christa Zahna W 60 1949 01:00:00 1

114 9224 Dietzel, Waltraut LG Rudelsburg W 60 1947 01:10:39 2

Gesamteinlauf

118 7447 Gessat, Rebecca LC Dübener Heide WHK 1984 00:42:07 1

103 252 Meyer, Doreen Grün-Weiß Pretzsch W 35 1973 00:45:13 2

105 5357 Rarek, Martina Germania Rosslau W 50 1959 00:46:56 3

111 9434 Höber, Isa Gaensefurther Sportbew. W 45 1963 00:48:00 4

131 Krüger, Doris Grün-Weiß Wittenberg W 50 1960 00:49:54 5

142 Naja, Morell Dänemark WHK 1990 00:51:08 6

119 9697 Ecke, Petra LC Dübener Heide W 45 1961 00:51:53 7

100 Miersch, Carolin ESV Lok Beucha W 16 1994 00:53:36 8

110 9001 Becker, Petra Gaensefurther Sportbew. W 40 1967 00:53:39 9

139 Rabe, Christiane SV Süptitz WHK 1983 00:55:07 10

134 Schenk, Elke VS Delitzsch W 50 1958 00:55:47 11

101 9969 Ramdor, Vinora VSG Saaletal Wettin W 50 1957 00:57:01 12

138 Schwarz, Christa Zahna W 60 1949 01:00:00 13

129 Engelmann, Anke Grün-Weiß Wittenberg M 35 1971 01:00:01 14

130 Kammacher, Heike Grün-Weiß Wittenberg W 45 1961 01:02:41 15

141 Jahn, Pia Audenhain W 45 1962 01:03:10 16

126 Dr. Ueberschär, Ina LFV Oberholz W 55 1952 01:06:47 17

106 Baumann, Ute Grün-Weiß Pretzsch W 55 1955 01:15:56 18
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Gesamtergebnisse Frauen 10 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit Platz

114 9224 Dietzel, Waltraut LG Rudelsburg W 60 1947 01:10:39 19

113 10269 Witschel, Andrea LG Rudelsburg W 45 1961 01:11:30 20

137 Schumann, Karin SV Hohburg W 50 1956 01:13:07 21

133 Noske, Sabrina Grün-Weiß Pretzsch WHK 1984 01:19:12 22
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 Gesamtergebnisse Jugend 5 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit Platz

5 km

500 10333 Richter, Lara Grün-Weiß Pretzsch W 13 1997 00:28:00 1

502 9266 Preuß, Jessica Grün-Weiß Pretzsch W 14 1996 00:22:28 1

503 Keller, Martin SV Lok Eilenburg M 12 1998 00:25:29 1

504 Okon, Paul Grün-Weiß Pretzsch M 14 1996 00:25:14 1



Gesamtergebnisse Schüler 3 Km

StNr: AthNr: Name, Vorname Verein AK Jg. Zeit Platz

3 km

300 Kotte, Loris VS Thallwitz M 9 2001 00:13:36 1

303 Stumpp, Jan Grün-Weiß Pretzsch M 8 2002 00:15:28 1

301 Müller, Theo Grün-Weiss-Pretzsch M 8 2002 00:15:46 2

302 Kotzur, Max Grün-Weiß Pretzsch M 10 2000 00:14:21 1

304 Meyer, Julian Grün-Weiß Pretzsch M 10 1999 00:15:52 2


